

ATAK A/S

Strandvejen 8, st.3.
2100 København Ø

CVR-nr. 27045294

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. oktober 2023

Fargol Monazam Atak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

ATAK A/S
Strandvejen 8, st.3.
2100 København Ø

CVR-nr.: 27045294

Direktion

Burhan William Atak

Bestyrelse

Fargol Monazam Atak
Burhan William Atak
Daniel Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed indenfor marketing og profilering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.464.379 mod DKK 4.297.119 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.071.100.

Årets resultat har været præget af forhøjede omkostninger til personale, som følge af stigninger i lønninger, pensionsbidrag samt omkostninger til at tiltrække de rigtige og fornødne kompetencer på mellemliderniveau. Det er ikke lykket selskabet at få succes med tiltrækningen som forventet. Dertil har selskabet også været præget af, at enkelte af selskabets debitorer er gået konkurs, hvorfor selskabet har lidt tab heraf.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		9.169.180	9.215.038
Personaleomkostninger	1	-4.644.373	-3.624.739
Indtjeningsbidrag		4.524.807	5.590.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.000	-114.000
Resultat af primær drift		4.410.807	5.476.299
Finansielle indtægter	2	123.904	211.636
Finansielle omkostninger	3	-90.029	-177.627
Resultat før skat		4.444.682	5.510.308
Skat af årets resultat	4	-980.303	-1.213.189
Årets resultat		3.464.379	4.297.119

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.138.960	0
Overført resultat	-2.674.581	4.297.119
Årets resultat	3.464.379	4.297.119

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Goodwill		0	6.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	6.000
Indretning af lejede lokaler		216.000	324.000
Materielle anlægsaktiver	6	216.000	324.000
Anlægsaktiver		216.000	330.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858.751	1.317.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.138.960	5.825.330
Andre tilgodehavender		33.930	35.808
Periodeafgrænsningsposter		130.500	120.000
Tilgodehavender		7.162.141	7.298.181
Likvide beholdninger		5.962.754	7.315.563
Omsætningsaktiver		13.124.895	14.613.744
Aktiver i alt		13.340.895	14.943.744

Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.432.140	6.106.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.138.960	0
Egenkapital		10.071.100	6.606.721
Hensættelser til udskudt skat	4	17.146	15.946
Hensatte forpligtelser		17.146	15.946
Selskabsskat	4	979.103	1.211.684
Langfristede gældsforpligtelser		979.103	1.211.684
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.293.693
Selskabsskat	4	1.211.684	1.009.660
Anden gæld		1.061.862	806.040
Kortfristede gældsforpligtelser		2.273.546	7.109.393
Gældsforpligtelser		3.252.649	8.321.077
Passiver i alt		13.340.895	14.943.744
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	500.000	1.809.602	4.000.000	6.309.602
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		4.297.119	0	4.297.119
Egenkapital pr. 1. juli 2022	500.000	6.106.721	0	6.606.721
Overført via resultatdisponeringen		-2.674.581	6.138.960	3.464.379
Egenkapital pr. 30. juni 2023	500.000	3.432.140	6.138.960	10.071.100

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.272.316	3.414.127
Pensioner	155.816	0
Andre omkostninger til social sikring	85.913	80.402
Øvrige personaleomkostninger	130.328	130.210
I alt	<u>4.644.373</u>	<u>3.624.739</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>11</u>	<u>9</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.607	191.126
Andre finansielle indtægter	6.297	20.510
I alt	<u>123.904</u>	<u>211.636</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	37.781	147.471
Øvrige finansielle omkostninger	52.248	30.156
I alt	<u>90.029</u>	<u>177.627</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	2.221.344	15.946		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.009.660			
Skat af årets resultat	979.103	1.200	980.303	1.213.189
Skyldig pr. 30. juni 2023	2.190.787	17.146		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			980.303	1.213.189
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		17.146		
Langfristede gældsforpligtelser	979.103			
Kortfristede gældsforpligtelser	1.211.684			
I alt	2.190.787	17.146		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	30.000	30.000	30.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	30.000	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-24.000	-24.000	-18.000
Årets afskrivninger	-6.000	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-30.000	-30.000	-24.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	0	0	6.000

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	540.000	540.000	540.000
Kostpris pr. 30. juni 2023	540.000	540.000	540.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-216.000	-216.000	-108.000
Årets afskrivninger	-108.000	-108.000	-108.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-324.000	-324.000	-216.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	216.000	216.000	324.000

7. Eventualforpligtelser

ATAK A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	2022/23
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	130.500
Leje- og leasingforpligtelser i alt	130.500

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Burhan William Atak

Direktør

Serienummer: e88ca1ae-5376-4162-b759-5090f957d837

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-10-31 10:09:22 UTC



Burhan William Atak

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e88ca1ae-5376-4162-b759-5090f957d837

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-10-31 10:09:22 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: 031389de-11b1-4764-a584-c305758350bf

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-10-31 12:58:14 UTC



Daniel Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 479a5e0c-ee30-402b-91fd-b96faba430ea

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-10-31 14:53:08 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-31 14:56:28 UTC



Fargol Monazam Atak

Dirigent

Serienummer: fa@atak.dk

IP: 87.63.xxx.xxx

2023-11-01 11:50:01 UTC

Penneo dokumentnøgle: 5E1XS-CWBEO-BZCBT-OHUDB-N15S-BAYT4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**